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Treść
 

Uchwała Nr XVIII/133/12
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 marca 2012 roku
 

w sprawie odpowiedzi na wezwanie do usunięcia naruszenia prawa
 
 
Na podstawie art.101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281) Rada Miejska w Osieku uchwala, co
następuje:
 

§1
 
1.Odmawia stwierdzenia naruszenia prawa w Uchwale Nr XIV/102/11 Rady Miejskiej w Osieku   z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie określenia
wysokości stawek podatku od środków transportowych.
2.Uznaje wezwanie do usunięcia naruszenia interesu prawnego wniesione w dniu 15 lutego 2012 r. przez Pana Wiesława Dudę za bezpodstawne.
          

§2
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do doręczenia odpowiedzi na wezwanie do usunięcia naruszenia prawa skarżącemu.
 
                                                                      

 §3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
  
 

Uzasadnienie
 
            W dniu 15 lutego 2012 roku wpłynęło  do Rady Miejskiej  w Osieku pismo Pana Wiesława Dudy z  dnia  14 lutego 2012
roku, kwestionujące Uchwałę Nr XIV/102/11 Rady Miejskiej w Osieku   z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku
od środków transportowych. W ww. piśmie Pan Wiesław Duda zarzuca Radzie Miejskiej w Osieku uchwalenie zbyt wysokich podatków od środków
transportowych, tj. od autobusów.
            Odnosząc się do zarzutu skarżącego należy stwierdzić, że określone w uchwale stawki podatku od autobusów nie przekraczają stawek
maksymalnych określonych w obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 19 października 2011 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych
podatków   i opłat lokalnych w 2012 r. (M.P. Nr 95 poz. 961). Zgodnie z ww. obwieszczeniem stawka podatku od autobusu wynosi odpowiednio, w
zależności od liczby miejsc do siedzenia:



1)     mniejszej niż 30 miejsc – 1820, 96 zł;
2)     równej lub wyższej niż 30 miejsc - 2.302,20 zł.

Uchwała została więc podjęta zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami i nie ma podstaw do stwierdzenia naruszenia prawa.
            Zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym uchwała została przekazana do
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach, która ją zalegalizowała w trybie nadzoru.
            Zgodnie z  art.53 §2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi ( Dz. U. z 2002r. Nr 153, poz.
1270 z późn. zm.) zainteresowany, może w terminie 30 dni od dnia doręczenia odpowiedzi na wezwanie do usunięcia naruszenia prawa wnieść
skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach za pośrednictwem Rady Miejskiej w Osieku.
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